



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 43942091/45/1254454

04/02/2015

Konu: İlave Eğitim Öğretim Tazminatı

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü kadrolarında olup yurt dışına geçici olarak görevlendirilen öğretmenlere ilave eğitim öğretim tazminatının ödenip ödenmeyeceği hususunda genel bir tereddüt oluşması nedeniyle konu hakkında Bakanlığımız görüşü talep edilmektedir.

Bilindiği üzere, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve aynı Kanunun Ek Geçici 9 uncu maddesi kapsamına giren kurumlardan aylık alanlara ödenmesi gereken zam ve tazminatlara ilişkin 2006/10344 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatlara İlişkin Karara ekli III sayılı cetvelin "A. Eğitim Öğretim Tazminatı" bölümünün (II) nci fıkrasında;

"Millî Eğitim Bakanlığına bağlı ek V Sayılı Cetvelde sayılan mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına, atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfına dahil Öğretmen unvanlı kadrolara atanarlara, atandıkları branşa göre aşağıdaki oranlarda ilave Eğitim Öğretim Tazminatı ayrıca ödenir. Mesleki Açık Öğretim Lisesi ile Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu kadrolarında bulunanlar hariç olmak üzere, branşlarında fiilen derse girmeyenlere bu tazminat ödenmez." hükmü yer almaktadır.

Diğer taraftan, söz konusu Bakanlar Kurulu Kararının uygulanması sırasında ortaya çıkması muhtemel tereddütlerin giderilmesi ve uygulama birliğinin sağlanması amacıyla hazırlanan 160 Seri No'lu Devlet Memurları Kanunu Genel Tebliğinin "D- III Sayılı Cetvele İlişkin Açıklamalar" bölümünün 1 inci sırasında;

"III sayılı Cetvelin "A. Eğitim Öğretim Tazminatı" bölümünün (II) nci sırasında öngörülen ilave eğitim öğretim tazminatından yararlanabilmek için;

1-Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfına dahil öğretmen unvanlı kadroda bulunmak,

2-V sayılı Cetvelde sayılan Millî Eğitim Bakanlığına bağlı mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak atanmış olmak,

3-Söz konusu okul ve kurumlarda görev yapmak,

4-Mesleki Açık Öğretim Lisesi ile Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu kadrolarında bulunanlar hariç olmak üzere branşlarında fiilen derse girmek,

şartlarının bir arada bulunması gerekmektedir.

Bu dört şartı bir arada taşıyan öğretmenlere, branşlarına ve öğrenim durumlarına göre, III sayılı Cetvelin (A-II/a, b, c, d, e) sıralarında belirtilen ilave eğitim öğretim tazminatları ödenecektir.” ifadesi ile konuya ilişkin gerekli açıklamalara yer verilmiş bulunmaktadır.

Bu itibarla yukarıda belirtilen hükümler ve açıklamalar doğrultusunda, **kadrosu il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinde bulunan ve yurt dışında geçici olarak görevlendirilen öğretmenlerin ilave eğitim öğretim tazminatı alabilmeleri için gereken şartları bir arada taşımadıklarından dolayı ilave eğitim öğretim tazminatından faydalandırılmayacağı** mütalaa edilmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Orhan ERGÜN

Bakan a.

Başkan V.

DAĞITIM:

B Planı